

TJÄNSTEUTLÅTANDE

Sektor utbildning, kultur och fritid

1(2)



Diarienummer: KFN.2016.33

Datum: 2016-10-12

Planeringssekreterare Meliha Hadzimumanbegovic

E-post: meliha.hadzimumanbegovic@ale.se

Kultur-och fritidsnämnden

Ändring av delegat i delegeringsordning

Sektor utbildning, kultur och fritid har sett över delegeringsordningen för kultur- och fritidsnämnden och tagit fram förslag på förändringar. Syftet med delegeringsordningen är att avlasta nämnden från rutinärenden. Delegeringsordningen är ett levande dokument som fortlöpande måste uppdateras för att anpassas till nya föreskrifter och organisationsförändringar.

Administrativa chefen i sektor utbildning, kultur och fritid lämnar sin tjänst vilket innebär att delegeringsordningen behöver revideras. De delegeringsärenden som tidigare har varit delegerade till administrativ chef omfördelas till sektorchef.

I samband med att Enheten för anläggningar och föreningar bytt namn till Ale fritid behöver delegatens titel ändras från "enhetschef anläggning" till "enhetschef Ale fritid".

Förvaltningens beslutsförslag till kultur-och fritidsnämnden

Kultur-och fritidsnämnden antar upprättat förslag till revidering av delegeringsordningen.

Eva Lejdbrandt

Sektorchef

Meliha Hadzimumanbegovic

Planeringssekreterare

Beslutsunderlag

- Tjänsteutlåtande, 2016-10-12
- Förslag på delegeringsordning för kultur- och fritidsnämnden

Ärendet expedieras efter beslut till:

Sektor utbildning kultur och fritid

Delegat och Ersättare

Allmänna ärenden- Beslut att ej lämna ut allmän handling

Ändra delegat från administrativ chef till sektorchef, planeringssekreterare är ersättare.

Allmänna ärenden- Avvisande av för sent inkommet överklagande

Ändra delegat från administrativ chef till sektorchef, planeringssekreterare är ersättare.

Ändring av titel

I samband med att Enheten för anläggningar och föreningar bytt namn till Ale fritid behöver delegatens titel ändras från "enhetschef anläggning" till "enhetschef Ale fritid". Följande ärenden berörs:

Fritid- Registrera och bevilja tillstånd för lotteri

Fritid- Bidrag till föreningar, aktivitetsbidrag, startbidrag, lokalbidrag, ledarutbildningsbidrag